

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอชนบท - บ้าน
 ละว้า หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- | | | |
|----------------------------------|-------------------------|-----|
| 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 430,000 | บาท |
| | (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน) | |

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 พฤศจิกายน 2559

449,000 บาท
(สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

- ## 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ### 5.1 แบบสรุปราคากลางงานทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

- | | |
|-------------------------|----------------------------|
| 1. นายโกวิท สีพหรวงศ์ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 2. นายอาทิตย์ วงษาสันต์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 3. นายสหภาพ วรสีหะ | กรรมการกำหนดราคากลาง |

Handwritten signature: *Handwritten signature*

(นฤยพัร ชินอัม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคะกิจ)

ผู้อำนวยการสำนักงานการคลัง ปฎิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวิชา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2 W.8. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รณ.พ.กษ.จก.จัดการเรียนการสอนได้แก่

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอชนบท - บ้านละว้า หมู่ที่ 6 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ตำบลเมืองเตย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ราคามำนัดได้เขต ปตท. ณ วันที่ 2 พฤศจิกายน 2559 ลิตรละ 25.50 บาท
1,451 ลบ.ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถมป่าขุดตอ ขนาดตบ	ลบ.ม.	3,375.00	1.67	1.3624	2.28	7,678.83
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,451.00	223.71	1.3624	304.78	442,239.41
กำหนดวงเงิน จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน					TOTAL		449,918.24

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานทาง

2 ค่า Factor F งานทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เงินใช้ล่วงหน้าจ่าย 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่ปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

.....
(นายโกวิท สีหะวงศ์)

.....
(นายอาทิตย์ วงษ์สันต์)

.....
(นายสหภาพ วรสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

งาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอชนบท - บ้าน
ละว้า หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเมืองเพีย อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

เมื่อวันที่ 15 สิงหาคม 2259 ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ ลิตรละ 23.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	322,418.89	1.3347	430,332.49	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

430,332.49

คิดเพียง

430,000.00

(สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายทศพล ถิรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านดอนตู หมู่ที่ 9 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอชนบท - บ้านละว้า หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองเพีย อำเภอ
บ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,250 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,451 ลบ.ม.ลาดชันด้านข้าง 1:2

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,375.00	1.64	5,535.00	
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,451.00	218.39	316,883.89	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				322,418.89	

ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส